7.企业信用情况：经查询国家企业信用信息公示系统，该公司未列入严重违法失信企业名单。

四、租赁合同主要内容

甲方（出租方）：广东广弘控股股份有限公司

乙方（承租方）：深圳市中创盈科集团有限公司

（一）出租标的

1.甲方持有的广弘控股总部经济大楼(广东省广州市天河区广州大道北520号)整体物业按现状有

偿出租给乙方。

2.乙方同意按照租赁物业现状、现有装修承租，确认租赁物业符合安全使用需求，不得以物业权

属、用途、面积差异、现状瑕疵、安全等理由向甲方主张任何权益。

（二）租赁费(租金)计费标准及租赁期限

1.租赁费计费标准:

第一年租赁费为人民币壹仟贰佰伍拾万元整(小写:￥12,500,000.00元)。

租赁费按每2年递增3%至合同期满；如遇到市场不可抗力等因素，双方可评估协商该条款履行方

式。

2.租赁期限:

自2025年7月1日至2035年6月30日止，共计10年。 其中前3个月为免租期。

（三）出租方式

上述标的通过广东省南方文化产权交易所公开出租， 有两个及以上意向承租方符合承租条件、提

交书面承租申请并交纳了保证金，通过网络竞价的方式，确定乙方为承租人和租赁费，最后签订本租赁

合同。

（四）所有权变动

1.租赁期内甲方因需转让该标的的，应当提前1个月书面通知乙方;抵押该房屋需提前书面通知乙